

# **I/S Karlshøj Stenleje**

**Tingvej 29, 8210 Aarhus V**

**CVR-nr. 30 49 35 67**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Jens Christian Korshøj

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	I/S Karlshøj Stenleje Tingvej 29 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 30 49 35 67
	Stiftet: 1. oktober 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Christian Korshøj
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af erhvervsvirksomhed med grus og stengravning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -405 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -746 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen og interessenterne har opfattelsen, at der eksisterer store merværdier, og anser virksomheden for at være i fortsat drift. Der henvises iøvrigt til note 1.



**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018 <u>kr.</u>	1/1 2017 - 30/9 2017 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-405.152</b>	<b>-128.717</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-3.750
Andre driftsomkostninger	-330.000	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-740.152</b>	<b>-132.467</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.129	<u>-218</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-746.281</b>	<b>-132.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til I.C.K. Miljø ApS	-559.711	-99.514
Overføres til Jens Chr. Korshøj Ingeniørfirma ApS	-186.570	<u>-33.171</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-746.281</b>	<b>-132.685</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	14.710	14.710
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.250	11.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.960</u>	<u>25.960</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.960</u></b>	<b><u>25.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	68.744	20.000
Periodeafgrænsningsposter	15.000	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>83.744</u>	<u>35.000</u>
Likvide beholdninger	<u>10.469</u>	<u>50.594</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>94.213</u></b>	<b><u>85.594</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>115.173</u></b>	<b><u>111.554</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Kapitalindestående I.C.K. Miljø ApS	-559.711	0
Kapitalindestående Jens Chr. Korshøj Ingeniørfirma ApS	-186.570	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-746.281</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.356	23.733
Gæld til tilknyttede virksomheder	235.798	12.460
Anden gæld	348.300	75.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	861.454	111.554
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>861.454</b>	<b>111.554</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>115.173</b>	<b>111.554</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen og interessenterne har opfattelsen, at der eksisterer store merværdier, og anser virksomheden for at være i fortsat drift.

	1/10 2017 - 30/9 2018 kr.	1/1 2017 - 30/9 2017 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.856	218
Andre finansielle omkostninger	<u>273</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.129</u></b>	<b><u>218</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået en lejekontrakt, vedrørende leje af jord og anlæggelse af en vej på denne. Kontrakten er uopsigelig fra udlejers side. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 3 mdr., forpligtelsen i forbindelse med opsigelsesperioden udgør 7.500 kr.

I henhold til lejeaftalen skal jorden ved aftalens ophør reetableres, hvilket betyder at den anlagte vej skal fjernes og der skal påfyldes jord. Forpligtelsen anses for dækket af 3. mands garantistillelse.